Área Silvestre Protegida. Esta 

denominación corresponde a Zonas mayormente cubiertas de bosques y humedales 

con potencial para ser consideradas como un área protegida.  

5.9. Monto global de la inversión. 

El monto de la inversión es de alrededor de los setecientos ochenta y nueve mil 

setecientos cuarenta y un balboas con 32/100 (B/.789,741.32). 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO. 

En esta sección se describen los componentes físicos de importancia en el área del 

proyecto. 

Fuente: www.contraloria.gob.pa/inec/Archivos/P28818.pdf 

6.3. Caracterización del Suelo: